
  
 

 
 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA 

GABINETE DA PREFEITA 

 

GABINETE DO PREFEITO 

Praça da Matriz, n. 49, CEP 49.650.000, Tel.: (79) 3271-1258 

CNPJ n.º 13.108.733/0001-96 

 

 
DECRETO Nº. 048/2024, 

De 20 de junho de 2024. 

 
 
 

NOMEIA O SR. ANTONIO 

GEFERSON SANTANA, PARA 

EXERCER CARGO COMISSIONADO 

DE OFICIAL DE GABINETE, 

SÍMBOLO CC8, DO PODER 

EXECUTIVO MUNICIPAL. 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE DIVINA PASTORA, MARIA CLARA 
PRADO RIBEIRO ROLLEMBERG, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
lei, 

DECRETA: 

Artigo 1º - Nomeia o Sr. ANTONIO GEFERSON SANTANA, portador do 

CPF de n.º XXX.501.325-XX, para ocupar o cargo comissionado de Oficial de 

Gabinete – CC8 do poder executivo municipal, lotada na Secretaria Municipal de 

Obras, Transportes e Serviços Urbanos. 

Artigo 2º- Este Decreto entrará em vigor na data da sua assinatura, 

revogando-se as disposições em contrário; 

Artigo 3º- Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Divina Pastora, Estado de Sergipe, 

ao vigésimo dia do mês de junho de dois mil e vinte e quatro. 

 

 
Maria Clara Prado Ribeiro Rollemberg 

Prefeita Municipal 

 


